
 

〈予告〉 

ホームカミングデー2011 
 

ホームカミングデーは、全ての卒業生(短期大学、専門学校、ヘルパー学園、大学学部、専攻科、

大学院)の皆様に、本学の現在を知っていただき、同窓生、先輩、後輩と旧交を温め教職員

と交流していただく会です。 

本学は卒業生の皆様に、卒業後の仕事や研究・研修の拠り所として、また保健医療福祉

の最新情報や人材情報の交流拠点として母校を活用していただくことを願っております。 
 

 

 
 
 
 
 

ホームカミングデー2011 に向けて 

 

 

 

昨年のプログラム(参考) 

10：00～14：10 
■ウェルカムセンター(随時受付) 
■キャリアサポーターと語ろう(13：00～14：00) 

14：10～14：40 ■ウェルカムセレモニー 

14：50～16：20 

■領域(学部)毎の交流会・勉強会 

 〈看護系〉懐かしい仲間や先生方をお迎えし、学年・世代を超えた

交流を深める会を行いました。 

 〈社会福祉系〉テーマ別の分科会を行いました。 
第 1分科会：社会福祉の動向とこれからの福祉専門職 

第 2 分科会：期待される介護福祉専門家をめざして 

第 3 分科会：リーダーシップとスーパービジョン 

第 4 分科会：地域との交流をどう築くか 

 〈リハビリテーション系〉 

   症例検討会(理学療法学専攻・作業療法学専攻合同) 

   卒業生による発表と在学生を交えた意見交換会(言語聴覚学 

専攻) 

■自由な交流会・再就職相談 

16：30～18：00  バスで移動：大学→オークラアクトシティホテル浜松 

18:00～19：30 

■パーティー〈懐かしい旧友や恩師と、思い出話に花が咲きました〉 

・イベントとして、学生だった頃の写真を当時のヒット曲に乗せて、  
幹事年度毎にスライド上映しました。 

  ※10時～16時 30 分までは託児預かりいたしました。 

 

 

  聖隷クリストファー大学  

2011年11月5日(土) 

聖灯祭と同日開催 

ご連絡／お問い合わせ先：聖隷クリストファー大学 就職センター 
〒433-8558静岡県浜松市北区三方原町 3453  TEL:053-436-7233 FAX:053-437-6782  
   E-mail: syuushoku@admin.seirei.ac.jp   

・今年度で第 5回目となるホームカミングデーは、幹事卒業年度(卒業年度の末尾が「1」の卒業生)の実行
委員が、当日のプログラムなど、皆様のご意見・ご希望等を伺いながら準備を進めてまいります。 

・お誘い合わせのうえ、気軽に参加ください。 

・ホームページ：http://www.seirei.ac.jp(関連ニュースを随時更新) 

↑領域(学部別)毎の交流会・勉強会 

↑パーティーでの記念写真 



 

 

 

卒業生の皆様のご意見をお聞かせいただきたいと思いますので、ご協力をお願いします。 

FAX で回答      ： 下記にご記入の上 053-437-6782 へご送信ください。 

電子メールで回答 ： 回答を syuusyoku@admin.seirei.ac.jp 宛メールにてご送信ください。 

ホームページから入力：ホームページ http://www.seirei.ac.jp から直接入力することも可能です。 

１． ホームカミングデー2011 実行委員会では、卒業生の皆様に「参加して良かった」と思っていた

だける会にしたいと考えています。このような催しがあったら良い、またはパーティーでこのよ

うな企画があったら良い等、ご意見をお寄せください。 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

２． 看護、社会福祉、リハビリテーションの専門領域毎の交流会・勉強会を行いたいと考えており

ます。そこで聞いてみたい、取りあげて欲しいテーマなどがありましたら是非お書きください。 
  例）○○○について勉強したい。 
    ○○○について他の方の意見を聞いてみたい等。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お名前 
 

 
卒業学校名 

 

お電話 
 

 
Ｅｍａｉｌ 

 

お勤め先 
                  (部署)            (役職) 

 

  ご協力ありがとうございました。 5 月 13 日(金)までにお送りください。 

卒業生の皆様のご意見をお寄せくだい！ 


